
Герб 

 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.02.2011г.                                                                        № 20                                                      
                            П. Бугры 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы МО «Бугровское сельское поселение», при 
назначении на которые граждане, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера 
 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ленинградской 

области от 25.09.2009 №100-пг «О предоставлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской 

области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы МО 

«Бугровское сельское поселение», при назначении на которые граждане, и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

соответствии со статьёй 8 Федерального закона «О противодействии коррупции» 

(приложение № 1). 

2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, 

должности которых включены в прилагаемый Перечень.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                             Г.И. Шорохов  

  
 


